
Id: NLOZD-ACTFT-VMPHS-RAKFJ-VFGPC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/380/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 6 września 2010 r.

zmiany uchwały Nr L/350/10 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości 

wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkól i przedszkoli publicznych oraz niepublicznych, 
prowadzonych na terenie Gminy Krynica-Zdrój przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Krynica-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/350/10 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania 
dotacji udzielanych dla szkół i przedszkoli publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy 
Krynica-Zdrój przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Krynica-Zdrój wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 2. Przedszkola niepubliczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu 
Gminy Krynicy-Zdroju dotację w wysokości równej 75% ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących, 
ponoszonych w przedszkolach publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Krynica-Zdrój 
w przeliczeniu na jednego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 5. 

2. W § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie: 3. Inne publiczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na 
każdego ucznia z budżetu Gminy Krynicy-Zdroju dotację w wysokości równej 50% ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących, ponoszonych w przedszkolach publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Krynica-Zdrój w przeliczeniu na jednego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 5. 

3. W § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 4. Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na 
każdego ucznia z budżetu Gminy Krynicy-Zdroju dotację w wysokości równej 40% ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących, ponoszonych w przedszkolach publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Krynica-Zdrój w przeliczeniu na jednego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 5. 

4. W § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: 1. Osoba prowadząca przedszkole, inne formy wychowania 
przedszkolnego i szkoły, o których mowa w § 1, jest zobowiązana przedstawić Burmistrzowi Krynicy-Zdroju 
pisemne rozliczenie przyznanej dotacji dwa razy w roku. 

5. W § 8 ust 1 otrzymuje brzmienie: 1. Burmistrz Krynicy-Zdroju jest obowiązany powiadomić organ 
prowadzący podmioty, o których mowa w § 1, co najmniej na tydzień przed planowaną kontrolą o terminie 
i zakresie kontroli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


